令和３年７月５日

日光杯争奪卓球大会参加申込者 様

栃木県卓球連盟会長 関 則 男

令和３年度栃木県卓球連盟主催

「第６５回日光杯争奪卓球大会」大会運営について

梅雨の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、栃木県卓球連盟の大会運営にご理解とご協力をいただきまして誠にありが

とうございます。

さて、今回参加申し込みをいただきました「第６５回日光杯争奪卓球大会」につきま

して、参加希望が予想を遙かに上回り、今年度の大会参加を原則栃木県内の選手に限定

させていただくこととなりました。また、新型コロナウイルス感染対策を講じる状況も

あり、安心して大会を開催するために、体育館への入場については、下記の通り種目別

に受付時間を設定いたしました。

つきましては、大会当日は受付タイムテーブルに従って入場をお願いいたします。

記

【受付タイムテーブル】

受付時間 競技開始 種 目

①8:20～8:50 9:00～10:30 小学男子1部(27名)・2部(6名)

②8:20～8:50 9:30～ 小学女子1部(27名)・2部(8名) 中学女子(16名)

③10:00～10:30 10:30～12:00 中学男子(67名) 一般女子(23名)

④11:30～12:00 12:00～ 一般男子(71名) 40歳以上(8名)

注)上記の受付時間より前には入場できません。

また、試合が終了した選手は速やかに退場のご協力をお願いいたします。

栃木県卓球連盟

理事長 相 良 健 治